

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 原口 進也

1 二木 廣幸

1 安田 千万樹

自由選択飛回数 3回

2 金戸 幸

2 松井 一美

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 山本 敬樹

3 春日 喜美子

気温 29.1℃

4 荒木 一美

4 田辺 佐央理

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 澄川 広子

5 金戸 恵太

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
21	1	西田 玲雄									大阪水泳学校							
		101B	7.5	1.5	8.0	9.0	8.5	8.5	9.0			39.00			39.00			
		403B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5			44.10			83.10			
		612B	7.5	1.8	8.0	8.5	8.5	8.0	7.5			44.10			127.20			
		5132D	5.0	2.2	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0			40.70			167.90			
		105B	5.0	2.6	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5			55.90			223.80			
		405C	7.5	2.7	7.5	7.5	6.5	6.5	7.0			56.70			280.50			
		205C	7.5	2.8	5.0	4.0	4.0	4.5	3.5			35.00			315.50			315.50
18	2	中村 天									千葉DC							
		103B	7.5	1.6	7.5	7.0	7.5	7.0	7.0			34.40			34.40			
		403B	7.5	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0			44.10			78.50			
		201B	7.5	1.8	8.0	8.0	9.0	8.5	7.5			44.10			122.60			
		5132D	7.5	2.1	6.0	5.5	6.5	5.0	6.0			36.75			159.35			
		105B	7.5	2.4	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5			52.80			212.15			
		405C	7.5	2.7	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			47.25			259.40			
		205C	7.5	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	7.0			47.60			307.00			307.00
20	3	中川 虎太郎									石川DC							
		201B	7.5	1.8	8.5	8.5	8.0	8.0	9.0			45.00			45.00			
		301B	7.5	1.9	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5			38.95			83.95			
		403B	7.5	2.1	8.5	9.0	9.0	8.0	9.0			55.65			139.60			
		612B	7.5	1.8	4.5	4.5	6.0	5.5	4.5		2.0	15.30			154.90			
		105B	5.0	2.6	8.0	7.5	7.0	7.5	8.0			59.80			214.70			
		405C	7.5	2.7	5.0	7.0	4.5	6.5	5.5			45.90			260.60			
		5233D	5.0	2.5	6.5	6.5	5.0	5.5	6.0			45.00			305.60			305.60
11	4	佐々木 康平									宮城DC							
		103B	7.5	1.6	9.0	8.0	8.0	8.0	8.0			38.40			38.40			
		301B	7.5	1.9	8.5	7.5	7.5	6.0	7.0			41.80			80.20			
		201B	7.5	1.8	8.0	8.0	8.0	7.0	7.0			41.40			121.60			
		401B	5.0	1.5	7.5	8.5	7.5	7.5	8.5			35.25			156.85			
		624B	7.5	2.7	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5			44.55			201.40			
		403B	7.5	2.1	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0			45.15			246.55			
		105B	7.5	2.4	8.0	7.0	7.0	7.0	7.5			51.60			298.15			298.15
14	5	青木 俊輔									ジョイフル							
		103B	7.5	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5			33.60			33.60			
		201B	7.5	1.8	6.5	7.0	6.5	6.0	7.0			36.00			69.60			
		301B	7.5	1.9	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			38.95			108.55			
		5132D	7.5	2.1	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5			36.75			145.30			
		105B	7.5	2.4	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5			46.80			192.10			
		203C	5.0	2.0	6.5	7.5	6.5	8.0	7.5			43.00			235.10			
		405C	7.5	2.7	5.0	5.5	4.0	5.0	4.0			37.80			272.90			272.90

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 原口 進也

1 二木 廣幸

1 安田 千万樹

自由選択飛回数 3回

2 金戸 幸

2 松井 一美

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 山本 敬樹

3 春日 喜美子

気温 29.1℃

記録主任 中島 直樹

4 荒木 一美

4 田辺 佐央理

水温 28.5℃

5 澄川 広子

5 金戸 恵太

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	6	山口 海人									川口 S C							
			103B	7.5	1.6	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0		35.20		35.20				
			301B	7.5	1.9	7.5	7.5	7.5	7.0	8.5		42.75		77.95				269.25
			5111A	5.0	1.8	4.0	3.0	4.5	4.5	3.0		20.70		98.65				
			403B	7.5	2.1	8.5	7.5	8.0	7.5	7.0		48.30		146.95				
			405C	7.5	2.7	6.0	6.0	5.5	5.5	4.0		45.90		192.85				
			203B	5.0	2.3	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		36.80		229.65				
			105C	5.0	2.4	6.0	6.0	4.5	6.0	4.5		39.60		269.25				
12	7	川瀬 冬威									松江 D C							
			201C	5.0	1.5	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0		33.00		33.00				261.15
			301B	5.0	1.7	7.5	7.0	7.0	7.0	8.0		36.55		69.55				
			5132D	5.0	2.2	6.0	5.5	5.5	4.5	4.5		34.10		103.65				
			403C	5.0	2.2	6.5	7.0	6.5	5.5	5.5		40.70		144.35				
			105B	5.0	2.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5		42.90		187.25				
			203C	5.0	2.0	4.5	5.0	5.5	4.5	4.5		28.00		215.25				
			405C	7.5	2.7	7.0	6.0	5.0	5.5	5.5		45.90		261.15				
15	8	安部 勇佑									松江 D C							
			103B	7.5	1.6	7.5	7.5	8.5	8.0	7.0		36.80		36.80				258.00
			201B	7.5	1.8	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5		42.30		79.10				
			301B	7.5	1.9	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		40.85		119.95				
			403B	7.5	2.1	8.0	8.0	7.5	8.0	7.5		49.35		169.30				
			105C	5.0	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	3.0		30.00		199.30				
			203C	5.0	2.0	4.0	5.0	5.0	6.0	4.5		29.00		228.30				
			405C	7.5	2.7	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5		29.70		258.00				
17	9	磯部 大輔									スイトピア							
			103B	7.5	1.6	7.0	6.0	6.0	5.5	6.5		29.60		29.60				257.15
			201B	7.5	1.8	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0		31.50		61.10				
			301B	7.5	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		40.85		101.95				
			612B	5.0	1.7	4.5	5.0	5.5	5.5	6.0		27.20		129.15				
			105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5		46.80		175.95				
			203B	5.0	2.3	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		36.80		212.75				
			403B	5.0	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		44.40		257.15				
13	10	森淵 海斗									神辺 S P C							
			103B	7.5	1.6	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0		25.60		25.60				249.15
			201B	7.5	1.8	8.5	8.0	7.5	7.0	8.0		42.30		67.90				
			301B	7.5	1.9	9.0	8.0	7.5	7.5	8.0		44.65		112.55				
			401B	7.5	1.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		29.40		141.95				
			203C	5.0	2.0	5.5	6.0	7.0	5.0	5.5		34.00		175.95				
			403C	5.0	2.2	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		46.20		222.15				
			612B	7.5	1.8	4.5	5.5	4.5	5.5	5.0		27.00		249.15				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 原口 進也

1 二木 廣幸

1 安田 千万樹

自由選択飛回数 3回

2 金戸 幸

2 松井 一美

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 山本 敬樹

3 春日 喜美子

気温 29.1℃

4 荒木 一美

4 田辺 佐央理

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 澄川 広子

5 金戸 恵太

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
8	11	山田 周汰						ヤマダ シュウタ			トビウオ jr dc								
		103B	7.5	1.6	6.0	6.0	7.0	7.0	6.0	7.0			30.40		30.40				248.00
		201B	5.0	1.6	7.0	7.0	6.5	5.5	7.5	7.5			32.80		63.20				
		301B	7.5	1.9	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0			32.30		95.50				
		401B	7.5	1.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5			29.40		124.90				
		403C	5.0	2.2	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			37.40		162.30				
		105C	5.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5			42.00		204.30				
		203B	5.0	2.3	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5			43.70		248.00				
16	12	内藤 丸綺						ナイウ マルキ			富士常葉DC								
		103B	7.5	1.6	4.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0			25.60		25.60				244.30
		201B	7.5	1.8	8.0	7.0	7.5	7.0	8.0	8.0			40.50		66.10				
		301B	7.5	1.9	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0			45.60		111.70				
		403B	7.5	2.1	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			37.80		149.50				
		105B	7.5	2.4	5.5	5.0	6.5	6.0	6.0	6.0			42.00		191.50				
		405C	7.5	2.7	3.5	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5			29.70		221.20				
		5132D	7.5	2.1	4.0	4.5	3.5	3.5	3.5	3.5			23.10		244.30				
9	13	白井 友也						シライ ユウヤ			スイトピア								
		103B	7.5	1.6	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			28.00		28.00				226.85
		201B	7.5	1.8	6.0	6.0	6.0	5.0	7.0	7.0			32.40		60.40				
		301B	7.5	1.9	7.5	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0			38.95		99.35				
		401B	7.5	1.4	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0			29.40		128.75				
		612B	7.5	1.8	3.5	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5			24.30		153.05				
		5111A	5.0	1.8	4.5	6.0	5.0	4.5	5.5	5.5			27.00		180.05				
		403B	5.0	2.4	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0			46.80		226.85				
1	14	北田 光						キタダ ヒカル			石川DC								
		103B	5.0	1.7	5.0	4.5	6.0	5.5	6.0	6.0			28.05		28.05				223.60
		201B	5.0	1.6	7.0	6.5	6.0	5.5	7.0	7.0			31.20		59.25				
		301B	5.0	1.7	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0			33.15		92.40				
		401B	5.0	1.5	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			30.00		122.40				
		612B	5.0	1.7	4.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			25.50		147.90				
		403C	5.0	2.2	6.0	7.0	6.0	5.5	6.5	6.5			40.70		188.60				
		203C	5.0	2.0	5.0	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5			35.00		223.60				
2	15	杉村 征導						スキムラ セイトウ			盛岡SS								
		201B	7.5	1.8	5.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0			27.90		27.90				213.30
		301B	7.5	1.9	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0			26.60		54.50				
		612B	7.5	1.8	6.0	6.0	7.0	5.5	5.5	5.5			31.50		86.00				
		403B	7.5	2.1	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0			42.00		128.00				
		405C	7.5	2.7	3.0	4.0	3.5	2.5	2.5	2.5			24.30		152.30				
		105C	5.0	2.4	4.0	4.5	3.5	4.0	4.0	4.0			28.80		181.10				
		205C	7.5	2.8	3.5	5.0	4.0	4.0	2.5	2.5			32.20		213.30				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/27

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 原口 進也

1 二木 廣幸

1 安田 千万樹

自由選択飛回数 3回

2 金戸 幸

2 松井 一美

難易率合計 7.6以内

機械操作 吉田 浩一

3 山本 敬樹

3 春日 喜美子

気温 29.1℃

4 荒木 一美

4 田辺 佐央理

水温 28.5℃

記録主任 中島 直樹

5 澄川 広子

5 金戸 恵太

天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
5	16	佐々木 健人									浜西中等部							
		103B	5.0	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5	5.0		25.50		25.50				211.85
		201B	5.0	1.6	4.5	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0		24.00		49.50				
		301B	7.5	1.9	7.0	6.0	6.5	7.0	7.5			38.95		88.45				
		401B	7.5	1.4	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5			22.40		110.85				
		403C	5.0	2.2	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			37.40		148.25				
		105C	5.0	2.4	5.5	5.0	6.0	6.0	5.0			39.60		187.85				
		5131D	5.0	2.0	3.5	5.0	4.5	4.0	3.5			24.00		211.85				
7	17	帯金 一樹									ビシーナ静岡							
		201B	7.5	1.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			24.30		24.30				201.55
		301B	7.5	1.9	7.5	7.0	7.0	6.0	8.0			40.85		65.15				
		401B	5.0	1.5	3.5	4.5	5.5	5.0	5.0			21.75		86.90				
		103B	5.0	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			24.65		111.55				
		5211A	5.0	1.8	5.5	6.0	5.5	5.5	5.0			29.70		141.25				
		403C	5.0	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			36.30		177.55				
		203C	5.0	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			24.00		201.55				
6	18	熊木 流希									群馬DC							
		103B	7.5	1.6	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0			28.00		28.00				196.85
		201B	7.5	1.8								Fault		28.00				
		301B	7.5	1.9	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5			32.30		60.30				
		401B	5.0	1.5	7.5	8.0	7.0	7.0	8.0			33.75		94.05				
		403C	5.0	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			41.80		135.85				
		105B	7.5	2.4	4.5	5.5	5.0	4.5	5.5			36.00		171.85				
		203C	5.0	2.0	3.5	4.5	4.0	4.5	4.0			25.00		196.85				
10	19	松本 慧									米沢DC							
		103B	7.5	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0			28.00		28.00				196.60
		401B	5.0	1.5	6.0	6.5	6.5	5.0	6.5			28.50		56.50				
		201B	5.0	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			31.20		87.70				
		301B	5.0	1.7	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			25.50		113.20				
		105B	7.5	2.4	3.5	4.5	3.5	4.0	4.0			27.60		140.80				
		612B	7.5	1.8	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0			27.00		167.80				
		403B	5.0	2.4	4.0	3.5	4.5	4.5	3.5			28.80		196.60				
3	20	島津 大									長岡DC							
		101B	7.5	1.5	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0			22.50		22.50				156.40
		201B	7.5	1.8	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5			25.20		47.70				
		301B	7.5	1.9	2.0	3.5	3.5	1.5	2.5			15.20		62.90				
		401B	5.0	1.5	5.0	6.0	5.5	5.0	5.5			24.00		86.90				
		103B	5.0	1.7	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5			22.10		109.00				
		403C	5.0	2.2	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5			33.00		142.00				
		612B	7.5	1.8	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5		2.0	14.40		156.40				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 12-13

開催日 2012/08/27
千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉
副審判長 原口 進也
機械操作 吉田 浩一
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round
1 二木 廣幸
2 金戸 幸
3 山本 敬樹
4 荒木 一美
5 澄川 広子
審判団(B) 3Round
1 安田 千万樹
2 松井 一美
3 春日 喜美子
4 田辺 佐央理
5 金戸 恵太

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 3回
難易率合計 7.6以内
気温 29.1℃
水温 28.5℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
19	棄権	中 秀太郎									石川DC							
		103B	7.5	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		201B	5.0	1.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		301B	7.5	1.9	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		403B	5.0	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		405C	7.5	2.7	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		5233D	7.5	2.4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								
		105B	5.0	2.6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0								